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GODINE SHERBIMI DHE BANIMI 1, 7 DHE 9 KAT ME 2 KATE NENTOKE
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KONTAKT: +355 68 215 3520

ARB&TRANS-2010 SHPK

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT NR. B
KATI 5 BANIM SEKSIONI C
SIPERFAQJA NETO B2I0 m?
SIPERFAQJA E PERBASHKET 058
SIPERFAQJA TOTALE 9E6
TIPOLOGJIA E APARTAMENTIT f+1
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